terugbetalingen, en voor het overige gedeelte in 6,6 miljoen aandelen (€ 3,042 miljoen). 

XII. Bevoegdheden van de Raad van Bestuur van Thene rgo NV 

De Raad van Bestuur is bevoegd om het maatschappelijk kapitaal in één of meerdere keren, onder de 
voorwaarden die hij bepaalt, te verhogen met een totaal bedrag van honderdvijftien miljoen 
zevenhonderdeenentachtigduizend vijfhonderdzeventig euro tweeënnegentig cent (€ 115.781.570,92). 

De Raad van Bestuur kan van deze bevoegdheid gebruik maken in het geval van uitgifte van aandelen met 
of zonder stemrecht, obligaties converteerbaar of terugbetaalbaar in aandelen, alsook warrants, te 
volstorten in geld of in natura, of van andere financiële instrumenten die op termijn recht geven op